
Dansk Tag og Algeservice ApS

CVR-nr.: 37061727

Håndværkervej 9
9000 Aalborg

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/04/2023

Thomas Berg Søndergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dansk Tag og Algeservice ApS
Håndværkervej 9
9000 Aalborg

e-mailadresse: kontakt@danskalgeservice.dk

CVR-nr.: 37061727

Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2021 - 30. september 2022 for Dansk Tag og Algeservice ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Nørresundby, den 24/04/2023

Direktion

Thomas Berg Søndergaard

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udføre malerarbejde ind- og udvendigt på bygninger og anlæg, professionel algebekæmpelse, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på 345 t.kr., der modregnes i tidligere års overførsler. Selskabets egenkapital udgør herefter -241 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret 2021-22 tabt egenkapitalen.

Selskabets ledelse har iværksat tiltag med henblik på reetablering af egenkapitalen, blandt andet ved vurdering af nye aktiviteter mv. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres inden for de kommende regnskabsår. Det er ligeledes ledelsens forventning, at selskabets bankforbindelse vil stille de fornødne kreditfaciliteter til rådighed.

Som følge af den usikkerhed, der er forbundet med ovenstående, har selskabets ledelse besluttet at nedskrive selskabets anlæg til forventede realisationsværdier, ligesom skatteaktiver til anvendelse i kommende år, ikke er indregnet i nærværende regnskab.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for vurderingen af nærværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		118.430	353.039
Personaleomkostninger		-369.718	-268.340
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-95.209	-17.691
Resultat af ordinær primær drift		-346.497	67.008
Andre finansielle indtægter		39	6.328
Øvrige finansielle omkostninger		-7.020	-10.784
Ordinært resultat før skat		-353.478	62.552
Skat af årets resultat		8.934	-6.965
Årets resultat		-344.544	55.587
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	150.000
Overført resultat		-344.544	-94.413
I alt		-344.544	55.587

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.000	130.770
Materielle anlægsaktiver i alt		11.000	130.770
Anlægsaktiver i alt		11.000	130.770
Råvarer og hjælpematerialer		2.590	32.590
Varebeholdninger i alt		2.590	32.590
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.026	67.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	165.056
Andre tilgodehavender		32.500	13.789
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		68.526	246.795
Likvide beholdninger		0	29.452
Omsætningsaktiver i alt		71.116	308.837
AKTIVER I ALT		82.116	439.607

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-291.417	53.127
Forslag til udbytte		0	150.000
Egenkapital i alt		-241.417	253.127
Hensættelse til udskudt skat		0	8.934
Hensatte forpligtelser i alt		0	8.934
Leasingforpligtelser		0	34.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	34.500
Gæld til banker		70.409	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.530	82.295
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		110.075	0
Skyldig selskabsskat		3.353	3.353
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.128	41.732
Leasingforpligtelser		22.038	15.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		323.533	143.046
Gældsforpligtelser i alt		323.533	177.546
PASSIVER I ALT		82.116	439.607

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret